20.969.755/0001-06 OBJETO: Contratação de empresa para aquisição

de peças de ar condicionado de interesse da Sec. Municipal de

Administração. FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133

de Abril de 2021 e suas posteriores alterações. VALOR TOTAL: R$

62.092,00(sessenta e dois mil e noventa e dois reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 

02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
04.122.0002.1040.0000 AQUISIÇÃO DE PEÇAS E

MATERIAL PERMANENTE

40.90.52.00 Equipamentos e Material Permane

nte.................................................

VIGÊNCIA:

[...]

da CONCORRÊNCIA Nº 029/2025, em face da mesma ter sido

considerada vencedora na aludida licitação:

VENCEDOR DA LICITAÇÃO

------------------------------------------------------------------

C.T.M. CONSTRUTORA MONTEIRO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 07.737.378/0001-11

VALOR: R$ 635.441,13 (Seiscentos e trinta e cinco mil,

quatrocentos e quarenta e um reais e treze centavos).

Chapadinha, 17 de Outubro de 2025.

Raimundo Peres da Silva Filho

Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana

Identificador: 2412-1ae805743c0d067242a25b2670b0c64db98e0d39

[...]

Contratação de empresa especializada para serviços

de pavimentação asfáltica de vias urbanas no município de

Chapadinha/Ma(convênio nº 971919/2024).

·       EMPRESA HOMOLOGADA: C.T.M. CONSTRUTORA MONTEIRO

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.737.378/0001-11

·       VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 635.441,13 (Seiscentos e

trinta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e treze

centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as

providências de costume.

Chapadinha (MA), 21 de Outubro de 2025.

Raimundo Peres da Silva Filho
Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana